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Hayal İzi Kitabı Hakkında Bilgiler


Hayal İzi Kitabı DİGA KİTAP çıkarmış olduğu Hayal İzi Kitabını PDF İndir – Hayal İzi 29.07.2021 Pdf İndir

Hayal İzi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hayal İzi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hayal İzi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİGA KİTAP ait olan Hayal İzi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hayal İzi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hayal İzi Kitabı 29.07.2021 tarihinde Eda Yıldız tarafından yazılıp DİGA KİTAP tarafından basılmıştır. Hayal İzi kitabında toplamda 186 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hayal İzi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hayal İzi Kitabı Özeti – Hayal İzi Kitabı Açıklaması 

Cesaretimi perçinleyen duygularım ama bir yandan da ümitsiz korkularım vardı. Tüm bu karmaşanın içinde iki ayrı parça olarak bir yapbozu tamamlayabilir miydik? Bana kalsa onunla bütün doğmuştum ben. Sanki aynı odada doğmuşuz da onu annesinin kucağına beni küveze götürmüşlerdi. Aynı anda hayata başlamış gibi, aynı anda nefes almış gibiydik. Sanki çocukluğunda arkadaşlarıyla maç yaparken köşede kaldırım kenarında oturup onu izliyor gibiydim. Es kaza düşüp dizi kanadığında benim canım yanmıştı. İlk hayal kırıklığını yaşadığında hüzünlenip gittiği o banktım. Bir deniz kıyısıydım, bir kulübeydim. O ise nefesti bana. Bir çocuk gülüşündeki heyecandı, sevinçti. Umuttu kaybolmuş hislerime. Baharın çiçeklendirdiği dallardaki taze yasemin kokusuydu. İlkbahar mevsiminde açan yaz mevsiminde güzelliğini ruhuma saçan sonbahar mevsiminde solmasına izin vermeyeceğim yasemin çiçeği.

 
  Hayal İzi Pdf İndir – DİGA KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Hayal İzi

 Yayınevi / Marka: DİGA KİTAP

 Yazar: Eda Yıldız

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 186

Hayal İzi Kitabı İndirme Linkleri – Hayal İzi İndir

Hayal İzi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hayal İzi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Aşk ve Gurur Koridor Yayıncılık
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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